
 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS – TO 
 

=========================================================================== 

CÂMARA MUL. DE COLINAS DO TOCANTINS 

Av. Tenente Siqueira Campos nº 890 Telefax (063) 3476 – 4712 

presidencia@camara.colinas.to.gov.br CEP: 77760-000 

PORTARIA Nº 028, de 03 de abril de 2024. 

 

“Nomeação de Servidor da Câmara 

Municipal de Colinas do Tocantins – TO 

como Responsável Autorizado SICAP - 

LCO.” 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS 

DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do 

disposto no Regimento Interno;  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. NOMEAR o Servidor LUIZ HENRIQUE SOUSA CUNHA, CPF. 

030.140.411-90, ocupante do cargo de Diretor Geral da Câmara Municipal de Colinas 

do Tocantins, como pessoa autorizada a inserir e assinar arquivos e dados do SICAP 

LCO – RESPONSÁVEL AUTORIZADO referente as licitações desta Casa de Leis. 

 

Art. 2º. O Servidor acima nomeado, responderá pela pasta designada sem 

alteração de ônus, percebendo a remuneração de cargo em comissão. 

 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições em contrário. 

 

Colinas do Tocantins - TO, 03 de abril de 2024. 

 

 

 

 

 

Leandro Coutinho Noleto 

Presidente da Câmara 

 

 

 


